様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　大田原市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　申請人　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

大田原市空き家利用子育て世帯家賃補助金交付申請書

　大田原市空き家利用子育て世帯家賃補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	受給資格認定日
	　　　年　　月　　日

	申請額
	　　　　　　　　　　　円

	補助対象月
	　　　年　　月　　から　　年　　月　まで　（　　月分）

	住宅手当の額
	月額　　　　　　　　円

添付書類

１　家賃領収書の写し又は家賃を支払ったことを証明できる書類
２　住宅手当が確認できる書類（住宅手当支給証明書など）
３　その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）